



# ASCP-MLT<sup>Q&As</sup>

MEDICAL LABORATORY TECHNICIAN - MLT(ASCP)

**Pass ASCP ASCP-MLT Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/ascp-mlt.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by ASCP  
Official Exam Center

- ⚙ **Instant Download** After Purchase
- ⚙ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙ **365 Days** Free Update
- ⚙ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

The antiglobulin test may be omitted from the serological crossmatch if the patient's antibody screen is negative and there is no history of detection of unexpected antibodies. Blood Bank What must be true for the antiglobulin phase of the serologic crossmatch to be omitted (i.e., immediate spin crossmatch is done)? Please select all correct answers

- A. The antibody screen must be negative.
- B. The patient has not been transfused within the past 24 hours.
- C. There is no history of detection of unexpected antibodies
- D. The blood is needed for surgery

Correct Answer: AC

---

**QUESTION 2**

Waived tests are those considered to have an insignificant risk of erroneous results. Which of the following is NOT an example of a waived test?

- A. rapid strep tests from throat swabs
- B. sodium
- C. HIV antibodies
- D. prothrombin time

Correct Answer: B

---

**QUESTION 3**

The liver is the primary target organ for the Hepatitis B virus (HBV). The inflammation caused by HBV can result in permanent liver damage, including cirrhosis, liver failure, and even hepatocellular carcinoma. What is the primary target of the Hepatitis B virus?

- A. Heart
- B. Liver
- C. Lungs
- D. Blood cells

Correct Answer: B

---

**QUESTION 4**



Normal pH of semen must be a value equal to or greater than which of the following?

- A. 5.5
- B. 6.5
- C. 7.2
- D. 8.0

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 5

This scenario's answer can be calculated by first deciding what the total quality control labor costs are as well as what the total consumable costs are. In this case, if quality control is run 3 times per day, a total of 1095 quality control runs are performed each year. The direct labor cost of \$2.63 multiplied by 1095 quality control runs equals \$2879.85 per year in quality control direct labor. The hospital pays \$354.00 per month on quality control consumables, which equals \$4248.00 per year. The total quality control costs in a year are equal to  $\$2879.85 + \$4248.00 = \$7127.85$ . If 76,000 new chemistry tests panels are performed each year, the total quality control cost per new chemistry test panel will be \$0.09. General Hospital is considering the addition of a new chemistry panel containing 12 tests. The laboratory is asked to calculate the total cost of quality control per new chemistry test panel. Quality control must be performed 3 times per day (every 8 hours). The labor cost per quality control test for this panel is \$2.63. A month's worth of quality control reagent costs \$354.00. What is the total quality control cost per new chemistry test panel if 76,000 of these new panels are performed each year?

- A. \$0.01
- B. \$0.09
- C. \$0.04
- D. \$1.70

Correct Answer: B

[Latest ASCP-MLT Dumps](#)

[ASCP-MLT PDF Dumps](#)

[ASCP-MLT Braindumps](#)